
 Seite 1 

 
 16. WP - Stand: 01.02.2025 
Aufsichtsrat der Stadtwerke Remscheid GmbH  
  Tel. privat 
Name  Tel. dienstl. 
Straße  Fax privat 
PLZ, Ort  Fax dienstl. 
Fraktion, Mandat Beruf e-Mail 

 
 
Vertreter nach GO NRW 
 
Oberbürgermeister Mast-Weisz, Burkhard -- 
Stadt Remscheid  (0 21 91) 16 - 22 88 
Theodor-Heuss-Platz 1   -- 
42853 Remscheid  (0 21 91) 16 - 26 21 
  Burkhard.Mast-Weisz@remscheid.de  
 
 
Vorsitzender 
 
Wolf, Sven Rechtsanwalt / -- 
--  Landtagsabgeordneter (0 21 91) 8 42 35 64 
-- Remscheid  -- 
Fraktion SPD, RM  (0 21 91) 8 42 35 67 
  sven.wolf@landtag.nrw.de (d) 
 
 
Stellvertretender Vorsitzender 
 
Humpert, Karl Heinz Oberstudienrat a. D. -- 
Wallburgstr. 30  -- 
42857 Remscheid  -- 
Fraktion CDU, RM  -- 
  kh.humpert@t-online.de (p) 
 
 
weitere stimmberechtigte Mitglieder 
 
Thiel, Sebastian Rechtsanwalt und 01 60 / 7 81 69 58 
Haddenbacher Str. 122 Geschäftsführer -- 
42855 Remscheid  -- 
Fraktion SPD, RM  -- 
  sebastian-thiel1@gmx.net (p) 
 
 
Kunze-Sill, Ilona Fraktionsgeschäftsführerin --  
--  (0 21 91) 92 74 30 
-- Remscheid  -- 
Fraktion SPD, RM, BV  (0 21 91) 92 74 32 
  ilona.kunze-sill@rs-spd.de (d) 
 
 
Schichel, David Wissenschaftlicher -- 
-- Mitarbeiter -- 
-- Remscheid  -- 
Fraktion Bündnis 90/Die Grünen, RM  -- 
  -- 
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Chudzinski, Sven Diplom-Kaufmann (FH)/ 01 51 / 44 24 18 92 
Otto-Pfeiffer-Weg 6 Risikocontroller -- 
42859 Remscheid Imker im Nebenerwerb -- 
Fraktion FDP, RM, BV  -- 
  s.chudzinski@fdp-remscheid.de (d) 
 
 
Kaltwasser, Kai Angestellter (0 21 91) 7 89 39 07  
Werner-von-Siemens-Str. 1 im öffentlichen Dienst -- 
42897 Remscheid  -- 
Fraktion CDU, RM  -- 
  -- 
 
 
Pütz, Susanne Familienfrau (0 21 91) 5 57 86  
Düringer Str. 7 gelernte Kranken- -- 
42899 Remscheid schwester -- 
Fraktion CDU, RM, BV  -- 
  -- 
 
 
Behrend, Axel -- -- 
--  (0 21 91) 9 51 36 82 
-- Remscheid  -- 
Fraktion Die Linke/echt.Remscheid, RM  -- 
  axel.behrend@dielinke-remscheid.de  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


